MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÍ  BLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i 8 , DE 3 DE ABRI L DE 2017.

Torna sem efeito a Portaria SG n° 269, de 30 de
março de 2017. Autoriza a viagem a serviço do
servidor RAIMUND O RODRIGUE S IRINE U
FILHO .

O SECRETARIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.029954/2017-62;

RESOLVE:

Art . I o. Tornar sem efeito a Portaria SG n° 269. de 30 de março de 2017

Art . 2o. Autorizar a viagem a serviço do servidor RAIMUND O
RODRIGUE S IRINE U FILHO , mat. 4255, no dia 29 de março de 2017, para a cidade de
Formosa/GO.

Art . 3o. O afastamento dar-se-á sem ônus de diárias e passagens para o
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

R O A R A U J O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

7 \T ( l l 7 \n r . \P r* r 1 a H 3 ï \4 f n i t a m i >n t r . ç \V i ! i . . i . m  n «MVÍpn\ R íiimnnHr , Rnrir iot i m Ir.rwi i F i lh n - RFT IF1 C A C À O .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA v tM M f i n  w n icr i (CU - F o r m o s - H O < W

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.031, 05 DE ABRIL DE 2017.